Calyx nullus

Cotolla quadrifida? Tubus filiformis. Lacinia limbis linearis, patentibus,  
extrosum panum dilatati

Stamera filamenta quaduor in medo tubi. Anthera linearis longitudine corolla  
Germen supernum, oblongum, attenuatum, villosum. Styli unius, indivisi, suspensum  
versus planum in crasifatu. Sigma longipet, obtusum  
Tricolum non vidi.

~~Florae~~ ~~speciei~~ ~~in~~ ~~corolla~~ ~~stamina~~ ~~et~~ ~~filtri~~ ~~multa~~ ~~hanc~~ ~~recep~~  
~~ligno~~ ~~et~~ ~~terram~~ ~~et~~ ~~humum~~ ~~et~~ ~~ad~~ ~~obligato~~ ~~flor~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~corolla~~ ~~duplo~~ ~~lato~~ ~~et~~ ~~longo~~  
~~filamenta~~ ~~oblongata~~ ~~et~~ ~~filtri~~ ~~longa~~ ~~et~~ ~~attenuata~~ ~~et~~ ~~villosa~~ ~~missione~~ ~~et~~ ~~stapitula~~ ~~et~~ ~~fil~~  
~~sigma~~ ~~longipet~~ ~~et~~ ~~obtusa~~ ~~versus~~ ~~planum~~ ~~in~~ ~~crasifatu~~ ~~hanc~~ ~~recep~~ ~~ligno~~ ~~et~~ ~~terram~~ ~~et~~ ~~humum~~  
~~et~~ ~~ad~~ ~~obligato~~ ~~flor~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~corolla~~ ~~duplo~~ ~~lato~~ ~~et~~ ~~longo~~

~~Dr. von Rohr~~  
~~Florae~~ ~~speciei~~ ~~et~~ ~~crasifore~~ ~~habet~~ ~~figura~~ ~~Clubli~~, ~~ne~~ ~~corolla~~ ~~Vetrapetala~~  
~~et~~ ~~filamenta~~ ~~brevia~~ ~~directa~~ ~~in~~ ~~petalis~~ ~~horizontalibus~~ ~~Observeantur~~  
~~unius~~ ~~et~~ ~~filamenta~~ ~~longiora~~ ~~et~~ ~~oblique~~ ~~in~~ ~~petalis~~ ~~horizontalibus~~ ~~Observeantur~~  
~~aut~~ ~~opta~~ ~~Dr. von Rohr~~. ~~Corolla~~ ~~fore~~ ~~embotticis~~ ~~diversa~~ ~~sunt~~ ~~stami~~  
~~nun~~.

~~Florae~~ ~~justo~~ ~~breviores~~ ~~et~~ ~~crasifore~~ ~~habet~~ ~~figura~~ ~~Clubli~~, ~~ne~~ ~~filamenta~~ ~~longiora~~  
~~erecta~~ ~~in~~ ~~petalis~~ ~~horizontalibus~~ ~~vel~~ ~~styli~~ ~~duo~~ ~~observante~~ ~~aut opta~~ ~~Dr. von Rohr~~.  
~~Corolla~~ ~~mihi~~ ~~tantum~~ ~~videtur~~ ~~esse~~ ~~monopetala~~, ~~forte~~ ~~quod~~ ~~maturitate~~  
~~de~~ ~~basin~~ ~~usque~~ ~~dividitur~~. ~~Florae~~ ~~omnino~~ ~~figura~~ ~~Emboticis~~ ~~diversa~~ ~~tantum~~  
~~quod~~ ~~filamenta~~ ~~non~~ ~~ingerere~~ ~~petalis~~ ~~inseruntur~~, ~~iste~~ ~~maxime~~ ~~est~~ ~~et~~ ~~forte~~  
~~quidem~~ ~~generis~~ ~~et~~ ~~iste~~ ~~proximum~~, ~~cum~~ ~~vero~~ ~~fructus~~ ~~adhuc~~  
~~ignotus~~ ~~nil~~ ~~Certi~~ ~~pronunciar~~ ~~licet~~

Litr. F.

p. 21.

grandiflorum Embothryum

Habitat in Peru herb. Aug.

Rami Veretos, crassitie penne Cygnei, fulvi, pallide minuti punctati. Solea petiolata, sparsa, bi-f. Unipollisaria, oblonga, mucronata, integerrima, cornuta, venosa, utrinque glabra, supra nitida, basi acuto, subter pallidiora. Radix terminalis, spithameus. Pedunculi semi-pollisarii, frequentes spinis. Parolle bipollisares. Encrustans bipollisani, cornutis, loris, glabri, medio crassitie fere pollitis, utrinque angustata, rostrum versus, pollisare.